



SAR Kristiansund
Næringsveien 8
6517 KRISTIANSUND N

Inspeksjonsrapport: Inspeksjon ved SAR AS Kristiansund Kontrollnummer: 2015.044.I.FMMR

Kontaktpersoner ved inspeksjonen:

Fra virksomheten:

Frank Kristian Olsen

Fra Fylkesmannen i Møre og Romsdal:

Anne Grete Kleven

Resultater fra inspeksjonen

Denne rapporten omhandler resultatet fra inspeksjon ved SAR AS den 16.03.15. Rapporten er å anse som endelig dersom vi ikke får tilbakemelding om faktiske feil innen to uker etter at rapporten er mottatt.

Fylkesmannen i Møre og Romsdal avdekket ingen avvik og ga 1 anmerkning under inspeksjonen.

Anmerkningen er nærmere beskrevet fra side 3 og utover i rapporten.

Oppfølgingen etter inspeksjonen er nærmere beskrevet på side 2.

Anne Grete Kleven

kontrollør

Fylkesmannen i Møre og Romsdal

Anne Melbø

fagansvarlig

Dokumentet er elektronisk godkjent og har ingen signatur.

Kopi:

Kristiansund kommune Postboks 178 6501 KRISTIANSUND N

Informasjon om den kontrollerte virksomheten

Ansvarlig enhet

Navn: SAR AS avd. Kristiansund	
Organisasjonsnr. (underenhet): 977221064	Eies av (org.nr): 944178228
Besøksadresse: Næringsveien 8, Kristiansund	Telefon: 71 58 14 04
Bransjenr. (NACE-kode): 38.220 – behandling og disponering av farlig avfall	E-post: frank.olsen@sargruppen.no

Kontrollert anlegg

Navn: SAR AS avd. Kristiansund	Anleggsnr.: 1505.0006.01
Kommune: Kristiansund	Anleggsaktivitet: Avfall – mottak, mellomlagring og sortering
Kontroll nr.: 2015.044.I.FMMR	Risikoklasse: 3
Tillatelse gitt: 13.08.2009	Tillatelse sist oppdatert:

Bakgrunn for inspeksjonen

Inspeksjonen ble gjennomført for å kontrollere om gjeldende krav fastsatt i eller i medhold av tillatelse overholdes. Inspeksjonen er en del av Fylkesmannen i Møre og Romsdals risikobaserte industritilsyn for i år.

Tema for inspeksjonen var å kontrollere tillatelse for mottak og mellomlagring av ordinært avfall (næringsavfall). Det ble også sett på farlig avfall under befaringen på anlegget.

Rapporten omhandler anmerkning som ble avdekket under inspeksjonen og gir ingen fullstendig tilstandsvurdering av virksomhetens miljøarbeid eller miljøstatus.

Definisjoner

Avvik: Manglende etterlevelse av krav fastsatt i eller i medhold av lov.

Anmerkning: Et forhold som tilsynsetatene mener er nødvendig å påpeke for å ivareta ytre miljø, men som ikke omfattes av definisjonen for avvik.

Andre forhold: Saker som framkom under inspeksjonen og som det kan være nyttig for virksomheten og saksbehandlere å kjenne til. Her kan også inngå kommentarer til tema som ble tatt opp under inspeksjonen, men der det ikke ble gitt avvik eller anmerkninger.

Oppfølging etter inspeksjonen

Med at det ikke ble avdekket noen avvik under denne inspeksjonen, er det ikke nødvendig med noen tilbakemelding til Fylkesmannen i Møre og Romsdal. Vi regner derfor tilsynet som avsluttet fra vår side.

Gebyr for virksomhet med tillatelse

Virksomheten skal betale gebyr for kontrollen (jf. Forurensningsforskriften § 39-6). SAR er i tillatelsen plassert i risikoklasse 3. Dette betyr at dere skal betale kr 12 200,- i gebyr for den gjennomførte inspeksjonen. Faktura ettersendes.

Fylkesmannen i Møre og Romsdal viser forøvrig til forurensningsforskriftens kapittel 39 om innkreving av gebyr til statskassen.

Offentlighet i forvaltningen

Denne rapporten vil være tilgjengelig for offentligheten via postjournalen til Fylkesmannen i Møre og Romsdal (jf. offentleglova). I tillegg vil rapporten være tilgjengelig på www.norskeutslipp.no

Anmerkninger

Følgende forhold ble anmerket under inspeksjonen:

Anmerkning 1:

EE avfall blir lagret utendørs. Virksomheten må vurdere om lagringen av EE avfallet er forsvarlig i henhold til krav satt i *Forskrift om gjenvinning og behandling av avfall (avfallsforskriften) kapittel 1*. Se spesielt del C, pkt. 6.32.

Andre forhold

Under inspeksjonen framstod anlegget som veldig ryddig, og det virker som det er god flyt av avfall gjennom anlegget. Mengden avfall inn til anlegget er en del mindre enn det som er satt som rammer i tillatelsen, og ved oppdatering av tillatelse vil denne bli endret.

Dokumentunderlag

Lovgrunnlaget for inspeksjonen var:

- Lov om vern mot forurensninger og om avfall (forurensningsloven) med underliggende forskrifter
- Forskrift om begrensning av forurensning (forurensningsforskriften)
- Forskrift om gjenvinning og behandling av avfall (avfallsforskriften)
- Forskrift om systematisk helse-, miljø- og sikkerhetsarbeid i virksomheter (internkontrollforskriften)
- Tillatelse til virksomhet etter forurensningsloven fra Fylkesmannen i Møre og Romsdal